
TECH ikke " L  ti z a v n RA :) Ec “K RŠÁ L D VŠ

OBJEDNÁVKA č .  213330 Kód : 060 11 Datum vystaven r: 03.12.2021
"Středisko „ Autodílna

Odběratel : Dodavatel :

TECHNICKÉ SLUŽBY HRADEC KRÁLOVÉ Okrouhlický s._r. 0.
Na Brně 362 Zemědělská 1131
500 06 Hradec Králové 6 500 03 Hradec Králové

IČ : 64809447 DIČ : 026480944? IČ : 25255819 DIČ : 6225255819
Příspěvková organizace zapsána v OR u KS v Hradci Královéoddil Pr. vložka 52. ČÍSIO organizace : 200049

Poptávkový list: 213448
Požadované datum dodání: 31.12.2021
Forma úhrady: Platebnim příkazem
Poznámka: Dodatek č.2, 82021 0302 bod Td. Bylo, provedeno posouzeni kalkulace opravy před zadán

objednáváme U Vás; _ Cena bez DPH Cena s DPH 1
 M26 + HNJ AMCO 604 (1088/1088), _ v ;

Oprava HNJ na základe nálezu revizní zprávy revrzniho technika. 147 000,00 177 870,00 1

Celkem Kč 177 870,00

l
l

l
\

ředitel organizace TSHK

Kontaktní osobou této objednávky je: 
V případě dotazů se, prosim. obracejte na tento kontakt: 

— Stane-li se dodavatel/zhotovitel nespolehlivým plátcem ve smyslu ust. 5 109 odst. 3 zákona č. 2350004Sb., o dani z přidané hodnoty (ZDFH),
je povinen neprodleně o tomto informovat odběratele/objednatele.

- Je-Ii dodavatel/zhotovitel ke dni poskytnutí zdanitelného plnění veden jako nespolehlivý plátce, bude část ceny odpovídající dani z přidané hoaty
odběratelem/objednatelem uhrazena přímo na účet správce daně v souladu s ust. 5 10951 ZDPH. O tuto část bude ponížena celková částka
3 dodavatel/zhotovitel obdrží pouze cenu zboží bez DPH.

TECHNICKÉ SLUŽBY HRADEC KRÁLOVÉ |Č:64809447 DIČ: 0264809447 wwitshkoz info©tshk.cz
Příspěvková organizace zapsána v OR u KS v Hradci Královépddíl Pr, vložka 52.



s . r .o .

Technické služby Hradec Králové

Věc. Cenová nabídka na opravy HNJ AMCO 604 na  vozidle MULTICAR 

Na základě Vašeho požadavku byla provedena celková prohlídka výše uvedeného HNJ po
provedené revizní zkoušce a níže uvádím soupis úkonů nutných k provedení opravy,která byla
zaručila další bezproblémový provoz včetně provedení revizní zkoušky zařízení:

U některých dílů je doba dodání až 9 týdnů (Italie)

Výměna obou ramen podpěr včetně kluzných desek
Výměna pravého podpěmého hydr.válce
Doplnění opěrných patek obou podpěr
Oprava uložení sloupu
Výměna kluzných desek teleskopického ramene
Výměna koncových spínačů ramen podpěr včetně opravy el. instalace
Obroušení podstavce HNJ & ošetření ochranným nátěrem
Provedení revizní zkoušky

Cena bez DPH celkem (práce a materiál) 147 000,-Kč

V Hradci Králové 12.05.2021

OkrouhlicM s.r.o. IČO: 25255819
Zemědělská 1131,500 03 Hradec Králové 3 DIČ: C225255819
Tel/fax: OR'KS v Hradci Králové oddíl C,vložka 10483
e-maíl: internet: www.okrouhlický.cz




